
 

 

 

Ministero dell’Istruzione    
  Istituto Comprensivo Statale “Salvo d’Acquisto”  
     Via G. Giordani, 40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO) 

Tel. 0534/37213 –  Fax 0534/3717 
C.F. 92050240370 e-mail: boic811005@istruzione.it 

Posta certificata: BOIC811005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.icgaggio.edu.it 

Codice Univoco fatturazione elettronica UF9TRH 
 

  
CONTRASTO AL DIVARIO DIGITALE: DISPOSITIVI INFORMATICI PER 

L’ACCESSO ALLE OPPORTUNITÀ EDUCATIVE E FORMATIVE A DISTANZA DA 
PARTE DEGLI STUDENTI 

 

ESITO BANDO PER ASSEGNAZIONE DISPOSITIVI INFORMATICI  
 

Gaggio Montano, 06 agosto 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica in data 16/07/2019; 

VISTO il numero di candidature pervenute regolarmente entro i termini previsti dal bando; 

VISTO le previsioni del Regolamento (UE) 2016/679 e ss.mm.ii. e il conseguente obbligo di 

segretezza in merito ai dati di coloro che hanno presentato domanda, in virtù della riservatezza 

dei requisiti indicati;  

DATO ATTO della regolarità delle procedure;  

 

DECRETA 

 
l’avvenuto raggiungimento del numero massimo di richieste in relazione alle risorse disponibili 

e di aver già proceduto all’individuazione dei richiedenti ai fini dell’assegnazione dei dispositivi.  

Questi ultimi saranno contattati direttamente dall’istituto dal 01 settembre  2020 per 

formalizzare l’assegnazione. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’albo online sul sito web 

dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmelo Adagio 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93) 

 

istsc_boic811005.AOOboic811005.001.1242.06-08-2020.C.24.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic811005@istruzione.it
mailto:BOIC811005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgaggio.edu.it/

